Mẫu giấy tờ chứng minh đối tượng được hưởng chính sách hỗ trợ về nhà ở

(Theo Thông tư số 94/2024/TT-BQP ngày 11/11/2024 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

GIẤY XÁC NHẬN VỀ ĐỐI TƯỢNG

1. Kính gửi1: ……………………………………………………………………………….………

2. Họ và tên người đề nghị xác nhận: ……………………………………………………………..

3. Thẻ căn cước/Căn cước công dân số:…………………..............…. cấp ngày ...…../......./….....,

tại ……………………………………………………………………………………………….....

4. Nơi ở hiện tại: …………………………………………………………………………………..

5. Đăng ký thường trú (đăng ký tạm trú) tại: ……………………………………………………...

6. Tên cơ quan (đơn vị) ……………………………………………………………………………

7. Thuộc đối tượng2 ……………………………………………………………………………….

Tôi cam kết chưa được hưởng chính sách hỗ trợ về nhà ở, đất ở dưới bất cứ hình thức nào.

Tôi cam kết trả lại nhà ở công vụ (nếu có) sau khi nhận bàn giao nhà ở xã hội (nhà ở cho lực

lượng vũ trang nhân dân).

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp

luật về các nội dung đã kê khai.

Xác nhận của cơ quan, đơn vị về:

Đồng chí: ……………………….……………….

là đối tượng: ……………………………………..

(Ký tên, đóng dấu)

…………..…. Ngày… tháng…. năm…………

Người đề nghị xác nhận

(Ký và ghi rõ họ tên)

1 Các cơ quan, đơn vị từ cấp Trung đoàn và tương đương trở lên thuộc Bộ Quốc phòng được

giao xác nhận đối với trường hợp người đề nghị xác nhận là: Sĩ quan, quân nhân chuyên nghiệp,

công chức, công nhân và viên chức quốc phòng đang phục vụ tại ngũ; Ban cơ yếu Chính phủ

được giao xác nhận đối với trường hợp người đề nghị xác nhận là: Người làm công tác cơ yếu,

người làm công tác khác trong tổ chức cơ yếu hưởng lương từ ngân sách nhà nước đang công

tác thuộc phạm vi quản lý Bộ Quốc phòng.
2 Ghi rõ người đề nghị xác nhận thuộc đối tượng theo quy định được hỗ trợ về nhà ở, vay vốn

ưu đãi để mua, nhà ở: Sĩ quan, quân nhân chuyên nghiệp, công chức, công nhân và viên chức

quốc phòng đang phục vụ tại ngũ; người làm công tác cơ yếu, người làm công tác khác trong tổ

chức cơ yếu hưởng lương từ ngân sách nhà nước đang công tác thuộc phạm vi quản lý Bộ Quốc

phòng.